
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/226/13 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu u zbiegu ulic Włodowskiej, Nadrzecznej   

i Traugutta w Myszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami).  

Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę „Skwer pułkownika Teodora Cieszkowskiego” placowi położonemu  

u zbiegu ulic Włodowskiej, Nadrzecznej i Traugutta w Myszkowie.  

§ 2. Położenie placu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

w Myszkowie  

 

 

Halina Skorek-Kawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2103



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/226/13   

Rady Miasta w Myszkowie   

z dnia 31 stycznia 2013 r.  

 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2103


		2013-03-06T08:38:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




